

AREA PROGRAMMA "MARMO PLATANO MELANDRO"
UFFICIO COMUNE

Centro Servizi di Zona, C.da Perolla snc – 85050 Savoia di Lucania (PZ)
Tel. + 39 0971 712206 - Fax + 39 0971 712189

AMMINISTRAZIONE CAPOFILA: COMUNE DI TITO

Via Municipio 1 - 85050 TITO (PZ) Tel. + 39 0971 796211 Fax + 39 0971 794489 - Codice Fiscale: 00128970761
P.E.C.:comune.tito.pz@cert.ruparbasilicata.it – Sito web:www.comune.tito.pz.it



UNITA' DI PROGETTO:
UFFICIO TUTELA E VALORIZZAZIONE AMBIENTALE

Programma d'Indirizzo Forestale 2014

Fornitura pali di castagno - Fattura n. 43 del 28.11.2014 Ditta Tomasiello Legnami S.R.L. - con sede in Picerno alla C/da Campo di Donei - zona P.I.P

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 130/2014

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di contabilità

Il sottoscritto Responsabile dell'Unità di Progetto: Ufficio Tutela e Valorizzazione Ambientale, dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori ai sensi della propria determinazione n. 40 del 27.05.2014 e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con determina n. 110 del 21.11.2014 e liquida la somma di € 4.334,66 a saldo della fattura n. 43 del 28.11.2014 della - Ditta Tomasiello Legnami S.R.L. - con sede in Picerno alla C/da Campo di Donei - zona P.I.P P. IVA 01801990761 - liquidazione per spese derivanti da impegno n. 191/2014 con imputazione T 4 F 00 S 00 05 -CAP. 40050.03

Legge 136/2012

CODICE IBAN: IT90 W054 2442 1700 0000 0151 325

CIG: Z6511DDCFA

Savoia di Lucania lì 02.12.2014



IL RESPONSABILE
(Dott. Antonio VALISENA)

Area Programma "Marmo Platano Melandro"
Amministrazioni Comunali aderenti:

Balvano, Baragiano, Bella, Brienza, Castelgrande, Muro Lucano, Pescopagano, Picerno, Ruoti, S. Angelo le Fratte, Sasso di Castalda, Satriano di Lucania, Savoia di Lucania, Tito, Vietri di Potenza

AREA PROGRAMMA MARMO PLATANO-MELANDRO
 AMMINISTRAZIONE CAPOFILA COMUNE DI TITO
 UFFICIO COMUNE

28 NOV. 2014

Prof. n. 5987

Cat. _____ Cl. Tomasiello Legnami S.r.l.

Fattura n. **43**

C.da Campo di Donei - zona P.I.P.
 85055 Picerno Pz
 0971/995666 fax 0971/995666
 PIVA 01801990761

FATTURA

Cliente

Nome Spett.le AREA PROGRAMMA MARMO PALATANO MELANDRO
 Indirizzo C,DA PEROLLA
 C.A.P. 85050 Città SAVOIA DI LUCANIA
 Num. tel. _____ Prov. pz
 C. f./P. IVA 00128970761

Data 28-11-2014
 Ordine n. _____
 Protocollo _____
 Porto _____

Codice	Descrizione		Q.tà	IVA	Prezzo	Importo
	Pali in legno castagno Dim, 2,10 diam, 7-10 cm,	pz	510	22	€ 2,00	€ 1.020,00
	Pali in legno castagno ml,2,10 Diam, 10-12 cm,	pz	730	22	€ 3,00	€ 2.190,00
	Pali in legno castagno ml,2,50 diam, 10-15	pz	20	22	€ 4,00	€ 80,00
	pali in legno castagno ml,2,10 diam, 15-18 cm,	pz	6	22	€ 4,00	€ 24,00
	Travi in legno castagno ml,3 diam,20 cm,	pz	3	22	€ 13,00	€ 39,00
	Tavole in legno Castagno	hc	0,25	22	€ 800,00	€ 200,00
	Rif. D,D,T, n,72 del 04-11-14					
	N,73 del 07-11-14 n,76 del 14-11-14					
	CIG, Z6511DDCFA					

Modalità di pagamento

A vista FATT,

Imponibile		€ 3.553,00
Spese di spedizione		€ 0,00
IVA	22,0	€ 781,66
IVA		€ 0,00
IVA	IVA	
IVA	Diversa	
TOTALE FATTURA		€ 4.334,66
	(S.E.&O.)	